ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 215/GM-UBND                             Vĩnh Long, ngày 09 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc họp trực tuyến về bảo đảm vật liệu cho các dự án trọng điểm

ngành giao thông vận tải

UBND tỉnh nhận được Công điện số 1458/CĐ-VPCP, ngày 07/10/2023 của Văn

phòng Chính phủ về việc họp trực tuyến về bảo đảm vật liệu cho các dự án trọng điểm

ngành giao thông vận tải; Chủ tịch UBND tỉnh kính mời:

1. Thành phần tham dự

- Đồng chí Bí thư tỉnh ủy

- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải;

- Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 15 giờ, ngày 11 tháng 10 năm 2023 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - Tầng 2 - Văn phòng UBND tỉnh, số 88, đường Võ

Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp Sở Tài nguyên và Môi trường liên hệ

Văn phòng Chính phủ, Bộ Giao thông vận tải, Bộ Tài nguyên và Môi trường nhận tài liệu

họp, chuẩn bị tài liệu báo cáo về tình hình triển khai các dự án và việc cấp phép và khai

thác vật liệu tại địa phương để cung cấp cho các dự án trọng điểm ngành giao thông vận

tải và tham mưu UBND tỉnh nội dung phát biểu tham luận, đề xuất tại cuộc họp, gửi về

UBND tỉnh trước 13h00, ngày 10/10/2023; đồng thời, phối hợp Văn phòng UBND tỉnh

chuẩn bị phòng họp, hậu cần.

Đề nghị các đơn vị tham dự theo đúng thành phần và thời gian theo giấy mời.

(Nội dung Công điện số 1458/CĐ-VPCP, ngày 07/10/2023 của Văn phòng Chính

phủ xem tại hệ thống quản lý văn bản và hồ sơ công việc)./.

Nơi nhận:                        KT. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;  PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;
- CVP, các Phó VP UBND tỉnh;

- Phòng KT-NV, QT-TV;

- Trung tâm Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, 5.18.05.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-10-09T09:41:15+0700